PAGE
4

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 16.12.2020 № 1431
«Об утверждении муниципальной программы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Развитие информационного общества»

на 2020 – 2023 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 16.12.2020 № 1431 «Об утверждении муниципальной программы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Развитие информационного общества» на 2020 – 2023 годы» следующие изменения:
1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» паспорта муниципальной программы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Развитие информационного общества» на 2020 – 2023 годы», утвержденную постановлением администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 16.12.2020 № 1431, изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	Общий объем средств, необходимых для реализации Программы на 2020 – 2023 годы составляет 8 798,5 тыс. руб.

В том числе по годам ее реализации:

2020 год – 1 898,5 тыс. руб.,

2021 год – 2 900,0 тыс. руб.,

2022 год – 2 000,0 тыс. руб.,

2023 год – 2 000,0 тыс. руб.,

в том числе по источникам финансирования: из средств местного бюджета –
8 798,5 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2020 год – 1 898,5 тыс. руб.,

2021 год – 2 900,0 тыс. руб.,

2022 год – 2 000,00 тыс. руб.,

2023 год – 2 000,0 тыс. руб.

1.2. Раздел «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Развитие информационного общества»
на 2020 – 2023 годы», утвержденный постановлением администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 16.12.2020 № 1431, изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 12.03.2021 № 202 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 16.12.2020 № 1431 «Об утверждении муниципальной программы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа «Развитие информационного общества» на 2020 – 2023 годы» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на стенде, размещенном в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий,
ул. Григорченкова, д. 47, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального округа по экономике Е.А. Славинскую.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
         Глава
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Е.В. Никитин
г. Ленинск-Кузнецкий

«09» сентября 2021 г.

№ 938

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 09 сентября 2021 г.
	№ 938

4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия
	Источник финанси-рования
	Объем финансовых ресурсов,

тыс. рублей
	Исполнитель

	Факт

2020 год
	План 2021
год
	План 2022 год
	План 2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Развитие информационного общества»
	Всего:
	1 898,5
	2 900,0
	2000,0
	2000,0
	Администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа (УЭРТ, отдел бухгалтерского учета и отчетности)

	местный бюджет
	1 898,5
	2 900,0
	2000,0
	2000,0
	Х

	Подпрограмма «Развитие информационно-технической инфраструктуры органов местного самоуправления»
	Всего:
	1 898,5
	2 900,0
	2000,0
	2000,0
	Администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа (УЭРТ, отдел бухгалтерского учета и отчетности)

	местный бюджет
	1 898,5
	2 900,0
	2000,0
	2000,0
	Х

	Мероприятие 1. Услуги связи
(в т.ч. междугородняя связь, сотовая связь, интернет)
	Всего:
	830,4
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	Х

	местный бюджет
	830,4
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	Х

	Мероприятие 2. Программно-техническое обеспечение рабочих мест органов местного самоуправления
	Всего:
	520,1
	1400,0
	500,0
	500,0
	Х

	местный бюджет
	520,1
	1400,0
	500,0
	500,0
	Х

	Мероприятие 3. Информационно-статистические услуги
	Всего:
	548,0
	500,0
	500,0
	500,0
	Х

	местный бюджет
	548,0
	500,0
	500,0
	500,0
	Х

	Мероприятие 4. Совершенствование системы защиты информации и выполнение мероприятий по информационной безопасности
	Всего:
	-
	-
	-
	-
	Х

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	Х